



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 27.11.2009r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę materiałów budowlanych i instalacyjnych (wodno-kanalizacyjnych, elektrycznych i teletechnicznych), numer sprawy: ZZP-2200-83/09.**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

(dot. Pakietu nr 1)

Czy w pozycji 22 - sznur konopny surowy ilość 0,04 kg jest prawidłowa czy ma być ilość 0,4 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ilość 0,04 kg w poz. 22 dot. Pakietu nr 1 jest prawidłowa.

Pytanie nr 2

(dot. Pakietu nr 1)

Czy w pozycjach 23, 24 i 25 możemy zastosować zamiast szpachłówki celulozowej i olejno-żywicznej gotową akrylową masę szpachlową ACRYL PUTZ FINISZ firmy Śnieżka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycjach złożenie oferty 23, 24 i 25 na gotową masę akrylową.

Pytanie nr 3

(dot. Pakietu nr 1)

Czy w pozycji 33 możemy zastosować zamiast płytki ceramicznej terakotowej 30x30 płytkę gresową o wymiarach 30x30, która jest tańsza, bardziej wytrzymała, ma jednolitą ścieralność.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płytek gresowych przy zachowaniu wymogu klasy ścieralności 5 oraz innych parametrów zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 4

(dot. Pakietu nr 3): poz. 12, 14, 15, 21, 25, 26, 28, 39, 41

Proszę o dokładne sprecyzowanie jakiego typu mają być te materiały elektryczne.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje formularz asortymentowo - cenowy dotyczący Pakietu nr 3, z uwzględnionymi zmianami.

Pytanie nr 5

(dot. Pakietu nr 3)

w poz. 12 nie napisano ile WAT i czy to jest E27

poz. 15 nie napisano ile WAT i czy to jest Softom

w poz. 21 ile Amper

w poz. 26 czy to jest zał-wył. 012 prawy lewy

w poz. 28 czy to jest S301, S303 ile modułów

w poz. 38 występuje puszka p/t 60

w poz. 54 czy mają być oprawy hermetyczne czy nie

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje formularz asortymentowo - cenowy dotyczący Pakietu nr 3, z uwzględnionymi zmianami.

Pytanie nr 6

Proszę o wyjaśnienie czy w pakiecie nr.1 poz 5 cement murarski '15' można zastosować zamiennik zaprawę murarską np. Firmy ATLAS , lub proszę podać producenta tego wyrobu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ww. zaprawy murarskiej przy zachowaniu pozostałych parametrów zgonie z SIWZ.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
~~DYREKTOR~~
Zbigniew Swoboda

Załącznik nr 4.3 FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet nr 3 - dostawa materiałów instalacyjnych elektrycznych i teletechnicznych

L.p.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena netto jedn. miary	Wartość zamówienia netto	Vat %	Wartość zamówienia brutto
1	łączniki instalacyjne pojedyncze p/t	szt.	20				
2	odgałęźniki natynkowo-wtyrkowe do 2,5 mm ²	szt.	20				
3	oprawy oświetławkowe sufitowe z kloszem 2x 36 W OKN	szt.	20				
4	Przewód 3x2,5mm ²	m	100				
5	żarówka 25 W, E27	szt.	50				
6	żarówka 40 W, E27	szt.	100				
7	żarówka 60 W, E27	szt.	50				
8	żarówka 75 W, E27	szt.	100				
9	oprawka porcelanowa z kloszem Fi 100mm	szt.	20				
10	światłówka 18W	szt.	100				
11	światłówka 36W	szt.	100				
12	światłówka kompaktowa 2x 30 W	szt.	100				
13	zaplennik 4-60 W	szt.	100				
14	żarnik halogenowy 18 -30 W	szt.	100				
15	żarówki 40 W	szt.	50				
16	przedłużacz z uziemieniem dł 5 mb listwa na 5 z wtycznikiem	szt.	10				
17	przewód YDY 2*1,5	m	100				
18	przewód OMY 3*1,5	m	100				
19	przewód YDY 3*1,5	m	100				
20	przewód YDY 3*2,5	m	100				
21	wkładka topikowa 25 A	szt.	50				
22	kanal elektroinstalacyjny 2m , 40*25	szt.	200				
23	skrzynka rozdzielcza natynkowa 12-polowa	szt.	5				
24	wyłączni 3 -f z 2 gniazdami 32A ; 1-0-2	szt.	100				
25	rozłącznik typu FR 40 A	szt.	20				
26	łącznik ŁUK 40 A załącz wyłącz 012 prawy , lewy	szt.	20				
27	wyłącznik różnicowo-prądowy 3-f, 40A, . 30 mA	szt.	20				
28	wyłącznik nadprądowy 16A , typ B pojedynczy S303	szt.	40				

